[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.05.2023 г.  № 80-р
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в состав группы эвакуации населения при Администрации Кореневского района, утвержденный распоряжением Администрации Кореневского района от 28.12.2015 г. № 419

В связи с выбытием отдельных членов из состава группы эвакуации населения при Администрации Кореневского района:

1. Внести изменения в состав группы эвакуации населения при Администрации Кореневского района, утвержденный распоряжением Администрации Кореневского района от 28.12.2015 г. № 419 «Об утверждении состава группы эвакуации населения при Администрации Кореневского района», утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева

Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
от 28.12.2015 г. № 419 (в редакции постановления Администрации Кореневского района Курской области от «02» ______05_____2023 г. № 80-р)
Состав

группы эвакуации населения при

Администрации Кореневского района

	№ п/п
	Фамилия
Имя Отчество
	Занимаемая должность, телефон

	1.
	Иванов

Сергей Валерьевич
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района, руководитель группы эвакуации, т. 89038769081

	2.
	Савченко

Андрей Викторович
	- начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района, т. 89606902104

	3.
	Клименко
Алексей Олегович
	- консультант отдела по делам ГО и ЧС Администрации Кореневского района, заместитель руководителя группы эвакуации,                  т. 89192195224

	4.
	Гречихина

Мария Александровна
	- консультант отдела аграрной политики Администрации Кореневского района,                 т. 89051584076

	5.
	Кобыльских
Юлия Ярославовна
	- консультант отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района, т. 89611901010

	6.
	Глухих
Алексей Павлович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Кореневского района,                 т. 89092394171

	7.
	Переверзева
Ирина Викторовна
	- консультант отдела земельных и имущественных отношений Администрации Кореневского района, т. 89030274821

	Резерв:

	8.
	Соколова
Мария Сергеевна
	- консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кореневского района,                     т. 89045224660

	9.
	Мухин

Вадим Сергеевич
	- программист МКУ «Управление хозяйственного обслуживания», т. 89508742327

	10.
	Шутченко
Андрей Федорович
	- заместитель начальника отдела по проведению закупок, информационному обеспечению и защите информации Администрации Кореневского района, т. 89513368093